Протокол № 1

Заседания комиссии по противодействию коррупции Муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
Центра творческого развития и гуманитарного образования «Гармония»

21 .01.2021

Комиссия в составе:

Косоногова Н.В. -зам. директора по УВР - председатель комиссии

Лузгина Е.П.. - ,  педагог-организатор, член комиссии

Балдина О.А. -специалист по кадрам, член комиссии

Чистякова Т.М. - методист-член комиссии

Токарева О.В. -  зам.директора по обеспечению безопасности и АХД,
секретарь комиссии

Повестка дня:

1. Анализ работы комиссии за 2020 год.
2. О контроле за составлением договоров, связанных с хозяйственной

деятельностью.
3. О составлении отчета по выполнению плана работы за 1 квартал

2021 года.

По первому вопросу слушали Косоногову Н.В.,зам.директора по УВР,
председателя комиссии. Доложила присутствующим, что работа комиссии в
2020 году проводилась в соответствии с утверждённым планом, в состав
комиссии были введены Лузгина Е.П., педагог -организатор, Балдина О.А.,
специалист по кадрам. (Основание: приказ директора №404 от 17.09.2019)

Работу комиссии предложила оценить «удовлетворительно»

Голосовали: «за» -5 человек, «против» -0 человек, «возд»-о

По второму вопросу слушали Токареву О.В., зам.директора по АХД.
Доложила присутствующим, что при заключении договоров, связанных с
хозяйственной деятельностью продолжить с согласованием
юристконсультом, гл.бухгалтером, заместителем директора по АХД .

Голосовали: «за» -5 человек, «против» -0 человек, «возд»-0.

По третьему вопросу слушали Н.В.Косоногову, замдиректора по УВР.
Зачитала отчёт о выполнении плана работы за 1 квартал 2021 года.

1.Признать работу комиссии по противодействию коррупции в 2019 году
удовлетворительной.

? При заключении договоров, связанных с хозяйственной деятельностью,
внести согласование с юрисконсультом, гл.бухгалтером, зам.директора по

АХД.
3.Отправить отчет в отдел правовой, кадровой работы и муниципальной
службы администрации Тавдинского городского округа за 1 квартал 2021

год.
Н.В.Косоногова

Председатель: О.В.Токарева
Секретарь:

		2021-06-30T09:41:52+0500
	МАОУ ДО ЦТР И ГО "ГАРМОНИЯ"